
Strona 49 

BHP - Samodzielne stanowisko ds. BHP 

Zadania własne 

750 

240000 

240000 

240000 

240000 

240000 

Jednostka 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

2100111 

75023 

75023 

75023 

75023 
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Rozdział 

3020 

4210 

4280 

4300 
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Paragraf 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Zmniejszenie 

 31.400,00 

 2.700,00 

 400,00 

 1.000,00 

 2.600,00 

Zwiększenie 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

Wydatki bieżące z zadań własnych w jednostce wewnętrznej 

 31.400,00 

 2.700,00 

 400,00 

 1.000,00 

 2.600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Numer 

zadania 
Nazwa zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Administracja publiczna Dział 

Plan przed 

zmianą 

Plan po 

zmianie 

Wydatek 

 0,00  0,00  38.100,00  38.100,00 Suma 

 0,00  0,00  38.100,00  38.100,00 Suma dla typu zadania: Zadania własne 

 0,00  0,00  38.100,00  38.100,00 Suma wydatków: 


